Uchwała Nr XV/124/04 r. Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 lutego 2004 r.

w sprawie przekształcenia: Technikum Mechanizacji Rolnictwa po ZSZ, Technikum Mechanizacji Rolnictwa Wieczorowego dla Pracujących w Zespole Szkół w Siennicy Różanej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, z późn. zm.) oraz art. 2c ust. 4, art. 6 b ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96, z późn. zm.) Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje:

§ 1

- 1. Z dniem 1 września 2004 r. przekształca się szkołę ponadpodstawową trzyletnie Technikum Mechanizacji Rolnictwa po ZSZ, Technikum Mechanizacji Rolnictwa Wieczorowe dla Pracujących w szkołę ponadgimnazjalną trzyletnie Technikum Uzupełniające.
- 2. Dotychczasowe klasy Technikum Mechanizacji Rolnictwa po ZSZ, Technikum Mechanizacji Rolnictwa Wieczorowego dla Pracujących są prowadzone do czasu ich likwidacji.
- 3. Uczniowie klas dotychczasowych szkół: Technikum Mechanizacji Rolnictwa po ZSZ, Technikum Mechanizacji Rolnictwa Wieczorowego dla Pracujących otrzymują świadectwa ukończenia tych szkół.

§ 2

Szkole nadaje się nazwę: Technikum Uzupełniające w Zespole Szkół w Siennicy Różanej.

§ 3

Siedziba szkoły jest 22-304 Siennica Różana.

§ 4

Organizację szkoły określi statut nadany odrębną uchwałą Rady Powiatu .

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r.

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kafarski